

ПОЈАШЊЕЊЕ BR. 1
TENDERSKE DOKUMENTACIJE
RHP-W3-VH/NP1-2017

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjem u vezi sa tenderskom dokumentacijom za sprovođenje nabavke dobara – nameštaja i električnih uređaja za seoska domaćinstva, za partiju 1, u okviru Regionalnog programa stambenog zbrinjavanja u Srbiji – Treći potprojekat, broj: RHP-W3-VH/NP1-2017, dostavljamo Vam sledeći odgovor:

Pitanje:

(Zahtev za pojašnjenjem zaveden pod brojem 5310 od 28.08.2017. godine)

U zahtevu tražite plakar za garderobu od iverice 18mm, sa alu okovima. Da li mislite na klizna vrata sa aluminijumskom sinom i rukohvatima? Šta podrazumevate pod „ALU okovima“? Koliko vrata treba da ima plakar, jedna ili dvoje?

Odgovor:

U Tački 11 Ostala oprema za objekat, podtačka 11.4 u okviru Aneksa 1 – Struktura količina za dobra – Partija 1, dat je sledeći opis opreme:

“Plakar za garderobu
Plakar za garderobu od oplemenjene iverice minimalne debljine 18mm, dezen wenge ili hrast, sa ALU okovima i ručicama.
Minimalne dimenzije: 70x50x175 Š/D/V”

iz kog se vidi da je okov aluminijumski, što znači da se koriste aluminijumske „šine“ sa kliznim mehanizmom, a ručica za otvaranje je po izboru, takođe aluminijumska.

Takođe, u navedenom opisu su date i dimenzije plakara, i kako je min širina 70cm proizilazi da su vrata dvokrilna, klizna.

Komisija za nabavke

